MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 453, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

Torna sem efeito as Portarias nº 432/2021/GR e nº 433/2021/GR.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a duplicidade de atos com o
mesmo objeto, e o que consta no processo nº 23422.018959/2021-06, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 432/2021/GR, que a dispensa a servidora Renata Peixoto de Oliveira, Professora do Magistério Superior, da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina, publicada no DOU nº 215, de 17 de novembro de 2021, s.
2, p. 21

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria nº 433/2021/GR, que a designa o servidor Felix Pablo Friggeri, Professor do Magistério Superior, para exercer a função
de Coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina, publicada no DOU nº 215, de 17 de novembro de 2021,
s. 2, p. 21

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 453/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 138, de 30 de Novembro de 2021.